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Ekologiczna pieluszka nieprzemakalna
Simed MILA Otulacz LENIWIEC rozmiar
3-15 kg obwód pasa 28-52 cm

Cena 23,00 zł

Numer katalogowy Majtki, majteczki

Producent Simed

Opis produktu
Otulacz ma za zadanie  chronić przed przeciekaniem i zapewnić żeby dziecko miało sucho a zarazem pupa dziecka oddychała.

W otulaczu można umieścić wkłady chłonne ale może on również służyć jako zewnętrza warstwa do pieluszek tetrowych,
flanelowych, formowanek czy muślinu, tetry.

Otulacze Pieluszki MILA są uniwersalnego rozmiaru (one size), i nadają się w zależności od budowy dziecka od 3kg do 15kg.

Dodatkowo warto zwrócić uwagę na korzyści i zalety stosowania Pieluszek Wielorazowych MILA:

Pieluszki mają warstwę nie przemakalną PUL ale jednocześnie zapewniają stały przepływ powietrza i utrzymywanie
prawidłowej temperatury ciała
Wspomagają prawidłowy rozwój stawu biodrowego
W przypadku chłopców naturalne pieluszki nie podgrzewają przez cały czas jąderek, dzięki czemu w ten prosty sposób
zapobiegasz niepłodności u twojego synka.
Zapobiegają powstawaniu grzybic i zapaleń układu moczowego.
Pieluszki wielorazowe szczególnie polecane są też przy nauce korzystania z nocnika, dziecko dużo szybciej zrozumie
swoją fizjologię

Pieluszki wielorazowe przyśpieszają proces odpieluchowywania dzięki wkładom chłonnym( np. bambusowym) dziecko
komunikuje się z rodzicami ponieważ gdy siada na pupie może lekko czuć, że ma mokro.

Polecamy też nasz inny produkt Majteczki Treningowe dostępne na innej aukcji. Majteczki polecane są już w końcowej fazie
odpieluchowywania oraz jak para pierwszej bielizny. 

Pieluszki zostały poddane badaniom dermatologicznym w akredytowanym laboratorium w Polce.

Nasze pieluszki uzyskały pozytywny wynik badań oceny właściwości drażniących i alergizujących, tym samym możemy
potwierdzić że są bezpieczne dla skóry twojego dziecka.

ROSNĄ RAZEM Z DZIECKIEM
Uniwersalny rozmiar pieluszek MILA ( otulaczy i kieszonek) MOŻESZ REGULOWAĆ PIELUSZKĘ OD S do L ZA POMOCĄ NAPÓW.

Kieszonki Pieluszki MILA są uniwersalnego rozmiaru (one size), i nadają się w zależności od budowy dziecka od 3kg do 15kg.

Nasze pieluszki rośną razem z dzieckiem. Dzięki systemowi zatrzasków możemy regulować rozmiar pieluszki dopasowując ja
do pupy dziecka. Regulacja następuje zarówno w pasie oraz nóżkach.

PATRZ ZDJĘCIA PONIŻEJ:
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Przed pierwszym użyciem należy wyprać pieluszki. Wkłady chłonne podobnie jak ręczniki nabierają chłonności z każdym
kolejnym praniem. Optymalną chłonność uzyskujemy już po 3-5 praniach.

Pieluszkę/ otulacz prać w temp. max 40 stopni C, a wkłady w temp. 40-90 stopni C. (wyższe temperatury ustawiamy przy
praniu wkładów bardzo zabrudzonych, które trudno doprać.

Max. wirowanie 1000 obrotów
Zaleca się stosowanie połowy dawki środka piorącego (nie używać płatków mydlanych)
Nie stosować wybielaczy i środków zmiękczających, gdyż obniżają chłonność pieluch
Z uwagi na specjalną warstwę PUL pieluszek/otulaczy nie prasować, nie suszyć na kaloryferze, mocnym słońcu i
automatycznych suszarkach
Nadmierne stosowanie zbyt dużych ilości kremów/maści do pupy dziecka zatyka włókna wkładów chłonnych i obniża
ich chłonność

W zestawie:

Pieluszka kieszonka nadruk lub kolor
Instrukcja użytkowania

Materiały:
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Warstwa zewnętrzna to nieprzemakalna warstwa PUL,  nie pozwala wydostać się wilgoci na zewnątrz.
Nasze pieluszki w całości wykonane są z materiałów najlepszej, jakości.
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